АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПРОТОКОЛ

Заседания Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и
полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной

занятости при главе администрации города Алатыря

От 13 сентября 2018 г № 20

Г. Алатырь

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Заместитель главы администрации города Алатыря - начальник отдела
образования и молодежной политики Жуков Н.А.

Присутствовали Васягина Е.Е., Лысова Т.Н., Игонина О.Н., Сетянова Е.А.,
члены Горбатова Е.Ю., Лебедева И.А., Высотина Е.А., Егорова
комиссии И.В., Малофеева С.А., Паксеев А.С.

Приглашенные: Тихомирова Ирина Владимировна, среднесписочная
численность 2 чел., среднемесячная заработная плата 5667.00 руб.( торговля
розничная мясом и мясными продуктами в специализированных магазинах)

Тремасова Татьяна Владимировна, среднесписочная численность 2 чел.,
среднемесячная заработная плата 5317.00 руб. ( операции с недвижимым
имуществом за вознаграждение или на договорной основе)

Войченко Наталья Юрьевна, среднесписочная численность 2 чел.,
среднемесячная заработная плата 7963.00 (торговля розничная в
неспециализированных магазинах)

ИП Сульдин Александр Михайлович - недоимка по обязательному
социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и
профессиональных заболеваний по состоянию на 15.08.2018 по городу
Алатырь Чувашской Республики. - 1236,00 руб.

ИП Сульдина Светлана Ивановна - недоимка по обязательному социальному
страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных
заболеваний по состоянию на 15.08.2018 по городу Алатырь Чувашской
Республики - 2772,00 руб.

Берулава Иамзе Васильевна задолженность по арендным платежам 4161,56
руб.;

Родионова Елена Алексеевна задолженность по арендным платежам 5062,86
руб.;

Храмченко Любовь Михайловна задолженность по арендным платежам
2613,06 руб.;

Чемаев Николай Яковлевич задолженность по арендным платежам 4028,91
руб.

1. О выплате заработной платы ниже МРОТ в 2 квартале 2018 г.

(докладчик Высотина Е.А.)

1.1. Принять к сведению информацию докладчика по данному вопросу.

2. О непогашенной недоимке по обязательному социальному
страхованию от несчастных случаев на производстве и
профессиональных заболеваний по состоянию на 15.08.2018 по городу
Алатырь Чувашской Республики.

(докладчик Лысова Т.Н.)

2.1. Принять к сведению информацию докладчика по данному вопросу.

3. О состоянии платежной дисциплины по арендным платежам за землю
и имущество.

(докладчик Игонина О.Н..)

3.1. Принять к сведению информацию докладчика по данному вопросу.

Заместитель главы администрации

города Алатыря -

начальник отдела образования и

молодёжной политики

Секретарь: Н.П.Юрасова